2

Министерство социального развития
Кировской области

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области

г. Киров								          21 апреля 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении министром социального развития Кировской области протокола комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области от 19.02.2021 № 1.
2. О заявлении государственного гражданского служащего министерства социального развития Кировской области о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Признать, что причина непредставления государственным гражданским служащим министерства социального развития Кировской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга является объективной и уважительной.

_____________